
               
Sportovní klub Jihlava, z.s. 

 
 
 

  
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Teč 
Tel.:737 907 409, e-mail:info@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

Smlouva o pronájmu 

Pronajímatel: Sportovní klub Jihlava, z.s. 
 Okružní 4628/2 
 586 01 Jihlava 

 Zastoupený Romanem Komendou, předsedou 
  Zdeňkem Vašků, ředitelem  
 IČO: 00543241 
 DIČ: CZ00543241 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 č. účtu: 19130681/0100 

Nájemce: Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 
 Tř. Legionářů 1572/3 
 586 01 Jihlava 
 Zastoupený Ing. Lukášem Venkrbcem, ředitelem školy 
 IČO: 60545992 
 DIČ: CZ60545992 

Na základě vzájemné dohody pronajímatel pronajímá nájemci tělovýchovné sportoviště (zařízení): 
Sportovní hala, Okružní 2 a hala stolního tenisu, Karolíny Světlé 1.. 
 
na dobu určitou: 4. 9. 2023 – 30. 6. 2024 

Smluvní strany se dohodly na částce: velká hala 640,- Kč / 1 hodina 
 hala stolního tenisu 350,- Kč / 1 hodina 
 hřiště házené 360,- Kč/1 hodina 

Plnění bude fakturováno pronajímatelem měsíčně dle skutečného počtu pronajatých hodin (pondělí – 
pátek dle rozvrhu). 
 
V případě, že úhrada nebude provedena dle smlouvy, tímto její platnost končí.  
 
Podmínky smlouvy: 

1. Pronajímatel může výjimečně a pouze v nezbytném rozsahu konání sportovní akce omezit 
sjednanou dobu užívání. O této skutečnosti je povinen nájemce informovat nejméně 7 
kalendářních dnů předem. 

2. Nájemce je oprávněn zrušit jednotlivé sjednané hodiny užívání. Tuto skutečnost je však povinen 
oznámit pronajímateli nejméně 7 kalendářních dnů předem. V případě nesplnění této oznamovací 
povinnosti, nebo v případě oznámení v době kratší než 7 kalendářních dnů, je nájemce povinen 
sjednanou cenu zaplatit i za nerealizovanou dobu užívání. 

3. Nájemce provozuje svou činnost na vlastní nebezpečí a ručí pronajímateli za způsobené škody na 
zařízení. 



               
Sportovní klub Jihlava, z.s. 

 
 
 

  
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Teč 
Tel.:737 907 409, e-mail:info@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

Závěrečná ustanovení: 

1. Pronajímatel uděluje nájemci svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v databázích, kde je to po nájemci vyžadováno příslušnými předpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
nájemce a splnění této povinnosti bez prodlení prokazatelně doloží pronajímateli. 

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, a že tuto 
smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 

 

………………………………………………………… ……………………………………………………….. 
Roman Komenda – předseda Ing. Lukáš Venkrbec 
Zdeňek Vašků   –     ředitel  

 


